
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1481 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 1481. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1481 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2019 r. poz. 7074 z późniejszymi zmianami) postanawia 

się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1481, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (39). 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.10 POWER - Działanie 4.3 Współpraca 

ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś sam 

Aktualizacja montażu finansowego 

projektu. 

1.1.1.19 ERASMUS+ (EK) Podpisanie nowych umów przez SOSW 4, 

ZSM 3 i ZSCH. 

1.1.1.24 ERASMUS+ (MCOO) Zabezpieczenie środków dla SP 32. 

1.1.1.25 POWER - Działanie 4.2 - Programy 

mobilności ponadnarodowej 

Podpisanie umowy przez ZSE 1. 

1.1.1.38 LOW-CARB - Budowanie potencjału na 

rzecz zintegrowanego planowania 

mobilności niskoemisyjnej w 

funkcjonalnych obszarach miejskich 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie inwestycyjne LOW-CARB. 



1.1.1.59 Termomodernizacja budynków przychodni 

zdrowia w Krakowie (ZIT) 

Przeniesienie środków na promocję 

projektu z zadania inwestycyjnego 

Termomodernizacja budynków przychodni 

zdrowia w Krakowie (ZIT). 

1.1.2.1 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 

Igołomskiej w Krakowie 

Konieczność zawarcia aneksu do umowy – 

większy przerób robót w bieżącym roku. 

1.1.2.5 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Konieczność zawarcia aneksu do umowy na 

roboty budowlane. 

1.1.2.6 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.1.2.8 ZIM/ST9.6/16 Budowa zintegrowanego 

węzła przesiadkowego w rejonie os. Piastów 

(ZIT) 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w 2021 r. na zadanie 

ZIM/T1.288/20. 

1.1.2.13 ZBK/Z1.7/19 Termomodernizacja 

budynków przychodni zdrowia w Krakowie 

(ZIT) 

Oszczędności po przetargach. 

1.1.2.20 ZTP/T1.265/19 LOW-CARB - Budowanie 

potencjału na rzecz zintegrowanego 

planowania mobilności niskoemisyjnej w 

funkcjonalnych obszarach miejskich 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

z zadania bieżącego LOW-CARB. 

1.2.2.1 ZDMK/ST6.5/14 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap IV (ul. Meissnera - 

Mistrzejowice) 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu i 

podpisania umowy. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Przeniesieni środków na zadanie bieżące 

KEGW/UOP. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZDMK/UIT. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Przeniesieni środków z zadania bieżącego 

KEGW/UFP. 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu i 

podpisania umowy w trybie PPP. 

1.3.1.16 Opracowanie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Miejskiej Kraków oraz innych opracowań 

niezbędnych do sporządzania planów 

Zwiększenie finansowania w roku 2021. 

1.3.1.25 Wsparcie z zakresu pomocy społecznej Wypłata zasiłków okresowych – 

zwiększenie środków w związku z 

decyzjami Wojewody Małopolskiego. 

1.3.1.57 Doradztwo podatkowe w zakresie podatku 

VAT 

Zawarcie nowej umowy. 

1.3.1.83 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Środki ze SKOZK. 

1.3.2.10 ZDMK/ST2.3/99 Budowa Trasy 

Zwierzynieckiej i Pychowickiej (węzeł 

"Ofiar Katynia" - węzeł "Ruczaj") 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/ST6.5/14. 

1.3.2.15 GK/ST12.1/18 Koncepcje programowo-

przestrzenne rozwoju systemu transportu 

Zwiększenie zakresu rzeczowego zadania. 



1.3.2.35 ZBK/Z1.6/15 Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej 

przeznaczonych na realizowanie świadczeń 

zdrowotnych w Krakowie (ZIT) 

Zakończenie realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/M1.1/20. 

1.3.2.45 MOPS/W1.61/20 Budowa Domu Pomocy 

Społecznej dla osób przewlekle somatycznie 

chorych przy ul. Praskiej 

Przeniesienie środków w roku 2021 na 

zadanie MOPS/W1.2/20. 

1.3.2.48 ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier 

architektonicznych w budynkach 

komunalnych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

(odliczenie podatku VAT) na zadania 

inwestycyjne OU oraz ZBK. 

1.3.2.131 ZIM/O1.38/17 Przebudowa schroniska dla 

bezdomnych zwierząt, ul. Rybna 3 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w 2021 r. na zadanie ZIM/T1.288/20. 

1.3.2.140 JP/O1.126/18 Program termomodernizacji 

budynków jednorodzinnych dla Miasta 

Krakowa 

Rezygnacja z udziału w programie przez 

wnioskodawców. 

1.3.2.190 KEGW/O2.20/20 Przebudowa rowu 

odwadniającego w rejonie ul. Widłakowej 

Brak możliwości realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

KD/K2.6z/20. 

1.3.2.209 MCOO/E1.119/19 Budowa szkoły 

podstawowej na os. Złocień 

Przedłużająca się procedura przetargowa. 

1.3.2.210 LO V/E1.128/18 V Liceum 

Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - 

adaptacja poddasza 

Wykonanie prac dodatkowych. 

1.3.2.213 MCOO/E1.134/19 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadania 

inwestycyjne DPS-ów. 

1.3.2.216 MCOO/E1.146/20 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 62, ul. Ćwikłowa 1 

Przeniesienie środków w 2022 r. na zadanie 

GK/ST12.1/18. 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (III, IV, VI, VII, XIV). 

1.3.2.274 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwały Rady 

Dzielnicy VIII. 

1.3.2.290 MCOO/E1.155/20 Budowa zespołu 

szkolno-przedszkolnego w rejonie Łęgu 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadania 

inwestycyjne DPS-ów. 

1.3.2.296 ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzgórzki - Zabłocie 

Konieczność rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego – przeniesienie środków w 

roku 2021 z innych zadań inwestycyjnych 

ZIM. 

1.3.2.302 ZIS/S1.146/20 Budowa hali sportowej przy 

VIII LO, ul. Grzegórzecka 24 

Zawarcie umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej z finansowaniem 

w roku 2021 - przeniesienie środków na 

zadanie ZIS/S1.7/20. 

1.3.2.310 MOPS/W1.2/20 Modernizacja budynku 

MOPS przy ul. Józefińskiej 14 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia 

wieloletniego. 

 

 


